

BIP - Urząd Regulacji Energetyki

<https://bip.ure.gov.pl/bip/kontrole-ure/najwyzsza-izba-kontrol/1054,Informacja-o-kontroli-przeprowadzonej-przez-Najwyzsza-Izbe-Kontroli-dotyczacej-r.html>
23.04.2024, 19:48

Informacja o kontroli przeprowadzonej przez Najwyższą Izbę Kontroli dotyczącej rozwoju i wykorzystania OZE

W czerwcu 2011 r. Najwyższa Izba Kontroli rozpoczęła w Urzędzie Regulacji Energetyki kontrolę dotyczącą „Rozwoju i wykorzystania odnawialnych źródeł energii elektrycznej”. Kontrola prowadzona była w Centrali Urzędu oraz z wykorzystaniem danych i dokumentów obejmujących działalność oddziałów terenowych.

Do przedstawionej po zakończeniu kontroli treści protokołu Prezes URE wniósł uwagi, które przez inspektorów przeprowadzających kontrolę, zostały uwzględnione w całości. Protokół został podpisany przez Prezesa w październiku 2011 r.

Najwyższa Izba Kontroli pozytywnie, pomimo stwierdzonych uchybień, oceniła działania Prezesa URE dotyczącą realizacji zadań określonych w Prawie energetycznym związanych z wytwarzaniem energii elektrycznej w odnawialnych źródłach energii (OZE).

Wystąpienie pokontrolne otrzymano 22.12.2011 r., na które Prezes URE odpowiedział zgodnie z obowiązującymi terminami, informując Prezesa NIK o sposobie wykorzystania uwag i wykonania wniosków oraz o podjętych działaniach w zakresie kontrolowanych obszarów, przychylając się jednocześnie do zawartych w *Wystąpieniu* wniosków.

„Informacja o wynikach kontroli rozwoju i wykorzystania odnawialnych źródeł energii elektrycznej” nie została do dnia zamieszczania informacji o kontroli, przekazana Prezesowi URE.

Dokumenty tej kontroli udostępniane są na wniosek, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 112, poz. 1198, z późniejszymi zmianami).

Metadane

Data publikacji : 23.03.2012

Obowiązuje od : 23.03.2012

Podmiot udostępniający informację:

Urząd Regulacji Energetyki

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Agnieszka Sz wajka

Osoba udostępniająca informację:

Paweł Głośniewski Departament Komunikacji Społecznej i Informacji

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)